
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 
WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdań finansowych Gminy Mściwojów za rok 2023 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023 r.,poz.1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Mściwojów sprawozdania finansowe Gminy Mściwojów za rok 2023, na 
które składają się: 

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego- załącznik 1; 

- bilans jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego - załącznik 2; 

- rachunek zysków i strat jednostki - załącznik 3; 

- zestawienie zmian w funduszu jednostki - załącznik 4; 

- informacja dodatkowa - załącznik 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Foryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Mściwojów 43

Gmina Mściwojów

Numer identyfikacyjny REGON

390647417     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

59-407 MŚCIWOJÓW
3E43CCBF42E80E73

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

sporządzony
na dzień 31-12-2023 r.

Gmina MŚCIWOJÓW

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
3E43CCBF42E80E73 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

WALDEMAR DZIĘDZIOŁAMONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 7 434 218,97 2 229 395,35 I Zobowiązania 2 537 558,96 5 589 994,33

I.1 Środki pieniężne 7 434 218,97 2 229 395,35 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 2 434 697,50 5 150 126,13

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 7 434 218,97 2 229 395,35 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 901 132,00 2 901 132,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 1 533 565,50 2 248 994,13

II Należności i
 

rozliczenia 172 537,34 202 761,09 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 102 861,46 439 868,20

II.1 Należności
 

finansowe 86 533,00 39 468,42 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 0,00 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 86 533,00 39 468,42 II Aktywa netto budżetu 4 865 987,85 -3 497 133,77

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 2 640 036,26 -8 549 025,57

II.2 Należności od
 

budżetów 1 948,00 158 733,11 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 2 640 036,26 0,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 84 056,34 4 559,56 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 -8 549 025,57

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 75 692,50 2 067,12 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) -21 491,27 185 903,95

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) 2 247 442,86 4 865 987,85

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 278 902,00 341 363,00

Suma aktywów 7 682 448,81 2 434 223,56 Suma pasywów 7 682 448,81 2 434 223,56

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Mściwojów

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
3E43CCBF42E80E73 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

Wyjaśnienia do bilansu

WALDEMAR DZIĘDZIOŁAMONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Mściwojów 43

Gmina Mściwojów

Numer identyfikacyjny REGON

390647417     

Adresat:

59-407 MŚCIWOJÓW
23FDE33AD740AFE6

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
23FDE33AD740AFE6 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 58 714 690,50 76 726 486,84 A Fundusz 58 248 110,06 76 632 403,60

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 2 993,31 12 078,44 A.I Fundusz jednostki 53 505 799,05 66 397 157,39

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 58 499 034,84 76 504 750,23 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 4 742 311,01 10 235 246,21

A.II.1 Środki trwałe 56 109 275,93 75 919 437,83 A.II.1 Zysk netto (+) 20 202 685,91 21 516 023,87

A.II.1.1 Grunty 9 457 454,66 9 854 755,37 A.II.2 Strata netto (-) -15 460 374,90 -11 280 777,66

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

257 293,97 257 293,97
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
45 968 323,20 65 210 381,21

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 659 670,20 597 659,52 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 0,00 206 873,42 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 23 827,87 49 768,31
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

2 205 638,58 1 674 409,26

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 2 389 758,91 585 312,40 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 2 157 066,04 1 619 958,20

A.III Należności
 

długoterminowe 16 676,00 13 789,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 587 649,37 224 391,94

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 195 986,35 195 869,17 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 18 064,00 55 783,58

A.IV.1 Akcje i udziały 195 986,35 195 869,17
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
280 834,49 359 190,02

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 475 902,82 478 870,97

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Mściwojów

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
23FDE33AD740AFE6 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 57 252,22 26 697,84

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

594 189,85 401 012,74

B Aktywa obrotowe 1 739 058,14 1 580 326,02

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

84 056,34 4 559,56

B.I Zapasy 228 028,77 75 159,85 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 59 116,95 69 451,55

B.I.1 Materiały 93 882,68 75 159,85
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
59 116,95 69 451,55

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 134 146,09 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 48 572,54 54 451,06

B.II Należności
 

krótkoterminowe 746 879,65 1 051 701,73  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 95 929,06 90 135,13  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 24 367,30 867,23  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 116,58  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 574 328,79 960 582,79  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

52 254,50 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 758 341,82 448 649,41  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
757 117,72 447 003,41  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 1 224,10 1 646,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
23FDE33AD740AFE6 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 5 807,90 4 815,03  

Suma aktywów 60 453 748,64 78 306 812,86 Suma pasywów 60 453 748,64 78 306 812,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
23FDE33AD740AFE6 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Mściwojów 43

Gmina Mściwojów

Numer identyfikacyjny REGON

390647417     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

59-407 MŚCIWOJÓW

6DA06EFBAB9A0DEE

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6DA06EFBAB9A0DEE BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK WALDEMAR DZIĘDZIOŁA2024-01-24

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 31 636 029,40 33 954 880,98Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 1 373 612,84 1 445 237,49Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 295 383,23 1 569 132,63Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 29 967 033,33 30 940 510,86Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 26 569 182,17 23 834 430,75Koszty działalności operacyjnej

B.I. 2 868 993,39 2 942 515,83Amortyzacja

B.II. 2 243 456,98 3 422 406,14Zużycie materiałów i energii

B.III. 3 945 298,09 4 253 793,22Usługi obce

B.IV. 158 159,23 132 317,90Podatki i opłaty

B.V. 7 094 030,84 7 769 126,71Wynagrodzenia

B.VI. 1 736 933,95 2 074 572,22Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 698 239,99 499 236,75Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 824 069,70 2 740 461,98Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 5 066 847,23 10 120 450,23Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 275 639,19 497 027,30Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 275 639,19 497 027,30Inne przychody operacyjne

E. 454 641,56 239 825,87Pozostałe koszty operacyjne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Mściwojów

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6DA06EFBAB9A0DEE BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK WALDEMAR DZIĘDZIOŁA2024-01-24

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 454 641,56 239 825,87Pozostałe koszty operacyjne

F. 4 887 844,86 10 377 651,66Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 252 571,69 475 034,71Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 252 571,69 475 034,71Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 398 105,54 617 440,16Koszty finansowe

H.I. 365 392,77 380 274,65Odsetki

H.II. 32 712,77 237 165,51Inne

I. 4 742 311,01 10 235 246,21Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 4 742 311,01 10 235 246,21Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6DA06EFBAB9A0DEE BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK WALDEMAR DZIĘDZIOŁA2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Mściwojów 43

Gmina Mściwojów

Numer identyfikacyjny REGON

390647417     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

59-407 MŚCIWOJÓW

C1C3EBF1DC05CF24

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C1C3EBF1DC05CF24 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 41 953 308,76 53 505 799,05Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 60 831 254,77 84 743 826,64Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 16 110 242,36 20 202 685,91Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 29 157 391,79 42 833 937,27Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 4 229 248,51 20 720 078,80Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 801 432,38 863 022,11Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 9 495 951,52 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 36 988,21 124 102,55Inne zwiększenia

I.2. 49 278 764,48 71 852 468,30Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 12 062 324,79 15 460 374,90Strata za rok ubiegły

I.2.2. 31 817 745,43 34 284 911,70Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 5 006 433,08 21 170 236,33Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 15 587,97 173 406,50Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 177 797,61 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 198 875,60 763 538,87Inne zmniejszenia

II. 53 505 799,05 66 397 157,39Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Mściwojów

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C1C3EBF1DC05CF24 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

III. 4 742 311,01 10 235 246,21Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 20 202 685,91 21 516 023,87zysk netto (+)

III.2. -15 460 374,90 -11 280 777,66strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 58 248 110,06 76 632 403,60Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C1C3EBF1DC05CF24 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.07

MONIKA STANISŁAWA BIAŁEK 2024-01-24 WALDEMAR DZIĘDZIOŁA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Mściwojów

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91CCF38-E62B-49B6-948E-B5F626436071. Podpisany Strona 22


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


